
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 65 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 128 PINI R. - KTM 1:54.408
Miglior T.

1 1:59.161 15:02:06.430

2 1:55.233 15:04:01.663

3 1:54.408 15:05:56.071

4 2:51.443 15:08:47.514

5 1:56.515 15:10:44.029

6 1:56.166 15:12:40.195

7 1:56.153 15:14:36.348

8 2:00.361 15:16:36.709

 Po. 2 - # 10 CRACCO D. - KTM + 04.819
Dif. Primo

1 2:02.291 15:02:16.131

2 2:00.792 15:04:16.923

3 2:00.344 15:06:17.267

4 2:08.752 15:08:26.019

5 2:59.236 15:11:25.255

6 2:05.554 15:13:30.809

7 1:59.227 15:15:30.036

 Po. 3 - # 46 VERDEROSA G. - Yamaha + 05.704
Dif. Primo

1 2:08.071 15:02:24.068

2 2:02.849 15:04:26.917

3 2:00.721 15:06:27.638

4 2:11.273 15:08:38.911

5 2:09.487 15:10:48.398

6 2:00.112 15:12:48.510

7 2:10.559 15:14:59.069

8 2:08.332 15:17:07.401

 Po. 4 - # 101 GHEZZI N. - Husqvarna + 06.042
Dif. Primo

1 2:12.298 15:02:44.052

2 2:08.587 15:04:52.639

3 2:03.211 15:06:55.850

4 2:00.450 15:08:56.300

5 2:01.064 15:10:57.364

6 2:03.943 15:13:01.307

7 2:03.755 15:15:05.062

 Po. 5 - # 42 GUERRA O. - KTM + 10.326
Dif. Primo

1 2:21.872 15:02:46.640

2 2:09.551 15:04:56.191

3 2:06.799 15:07:02.990

4 2:07.694 15:09:10.684

5 2:04.734 15:11:15.418

6 2:06.218 15:13:21.636

7 2:05.023 15:15:26.659

 Po. 6 - # 22 MARTELLI A. - Yamaha + 12.811
Dif. Primo

1 2:18.400 15:02:37.632

2 2:10.119 15:04:47.751

3 2:14.460 15:07:02.211

4 2:07.538 15:09:09.749

5 2:13.158 15:11:22.907

6 2:07.219 15:13:30.126

7 2:14.053 15:15:44.179

 Po. 7 - # 44 ACCORSI E. - Yamaha + 12.867
Dif. Primo

1 2:33.795 15:02:52.408

2 2:09.245 15:05:01.653

3 2:09.069 15:07:10.722

4 2:09.458 15:09:20.180

5 2:10.875 15:11:31.055

6 2:07.275 15:13:38.330

7 2:55.702 15:16:34.032

 Po. 8 - # 311 CALANDRA L. - KTM + 13.815
Dif. Primo

1 2:26.670 15:02:54.573

2 2:35.733 15:05:30.306

3 2:10.696 15:07:41.002

4 3:47.115 15:11:28.117

5 2:08.223 15:13:36.340

6 2:16.117 15:15:52.457

 Po. 9 - # 65 ASSINI F. - KTM + 14.430
Dif. Primo

1 2:27.088 15:02:55.274

2 2:13.850 15:05:09.124

3 2:11.531 15:07:20.655

4 4:36.268 15:11:56.923

5 2:09.734 15:14:06.657

6 2:08.838 15:16:15.495

 Po. 10 - # 126 QUAGLIA L. - KTM + 17.084
Dif. Primo

1 2:26.326 15:02:47.643

2 2:15.202 15:05:02.845

3 2:12.509 15:07:15.354

4 3:18.953 15:10:34.307

5 2:12.925 15:12:47.232

6 2:11.492 15:14:58.724

7 2:14.306 15:17:13.030

 Po. 11 - # 931 PIGOZZO G. - KTM + 18.367
Dif. Primo

1 2:14.764 15:03:44.958

2 2:12.775 15:05:57.733

3 2:13.521 15:08:11.254

4 2:13.247 15:10:24.501

5 2:14.205 15:12:38.706

6 2:13.478 15:14:52.184

7 2:14.281 15:17:06.465

 Po. 12 - # 7 CIANNAVEI L. - Yamaha + 18.899
Dif. Primo

1 2:21.423 15:02:37.128

2 3:17.404 15:05:54.532

3 2:15.303 15:08:09.835

4 4:19.767 15:12:29.602

5 2:13.307 15:14:42.909

6 2:31.085 15:17:13.994

 Po. 13 - # 121 CANTU` K. - Yamaha + 19.735
Dif. Primo

1 2:28.485 15:02:53.951

2 2:14.143 15:05:08.094

3 2:14.838 15:07:22.932

 Po. 14 - # 978 BIFFI M. - KTM + 21.225
Dif. Primo

1 2:33.259 15:03:14.581

2 2:27.310 15:05:41.891

3 2:17.481 15:07:59.372

4 2:17.495 15:10:16.867

5 2:15.633 15:12:32.500

6 2:18.317 15:14:50.817

7 2:21.007 15:17:11.824

Fastest lap: 1:54.408 
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 Po. 15 - # 14 D`AMICO T. - Husqvarna + 28.376
Dif. Primo

1 2:25.398 15:03:16.912

2 2:28.464 15:05:45.376

3 2:22.784 15:08:08.160

4 2:40.319 15:10:48.479

5 2:26.874 15:13:15.353

6 2:27.723 15:15:43.076

 Po. 16 - # 155 GEROSA E. - KTM + 38.399
Dif. Primo

1 2:37.706 15:03:13.732

2 2:35.104 15:05:48.836

3 2:33.000 15:08:21.836

4 2:32.807 15:10:54.643

5 2:36.108 15:13:30.751

6 2:35.284 15:16:06.035

Fastest lap: 1:54.408 
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